
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°78-2024-145

PUBLIÉ LE 17 AVRIL 2024



Sommaire

CHI Poissy-Saint-Germain / Direction générale

78-2024-03-15-00018 - Décision portant délégation de signature Monsieur

Luc Olivier SAUVETRE - Direction commune GHT Yvelines Nord  (4 pages) Page 4

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 /

78-2024-04-17-00001 - Arrêté préfectoral imposant des prescriptions

complémentaires à la société HGP PRESTIGE pour les installations qu'elle

exploite au Tremblay-sur-Mauldre (78490) 20 rue du Général de Gaulle. (5

pages) Page 9

Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2024-04-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la station-service TOTAL « Relais

Morainvilliers Nord » située Autoroute A13 Aire de Morainvilliers Nord

78630 Morainvilliers (3 pages) Page 15

78-2024-04-15-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement 

BRICO DEPOT

SARTROUVILLE situé route de Pontoise 78500 Sartrouville (3 pages) Page 19

78-2024-04-15-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement 

E.LECLERC - Houilles situé

95 boulevard Jean Jaurès 78800 Houilles (3 pages) Page 23

78-2024-04-15-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement 

HONG KONG situé centre

commercial Carrefour - route de Mantes 78240 Chambourcy (3 pages) Page 27

78-2024-04-15-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement AUDITION MARC BOULET

situé 3 avenue d�Aligre 78400 Chatou (3 pages) Page 31

78-2024-04-15-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement AUDITION MARC BOULET

situé 9 rue Thiers 78110 Le Vésinet (3 pages) Page 35

78-2024-04-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement DOMAINE DE LA CORNICHE

situé 5 route de la Corniche 78270 Rolleboise (3 pages) Page 39

78-2024-04-15-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement GIFI situé 105 route de

Mantes 78240 Chambourcy  (3 pages) Page 43

78-2024-04-15-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement LA RUCHE EN SEINE situé 2

route Nationale 78270 Rolleboise (3 pages) Page 47

2



78-2024-04-15-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement RELAY GARE situé gare SNCF

de Mantes-la-Jolie 14 place du 8 mai 1945 78200 Mantes-la-Jolie (3 pages) Page 51

78-2024-04-15-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au Campus Paul Cézanne situé 7 rue Paul

Gauguin 78200 Mantes-la-Jolie (3 pages) Page 55

78-2024-04-15-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au collège Georges Pompidou situé 2 rue du

Poirier d�Argent 78910 Orgerus (3 pages) Page 59

78-2024-04-15-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au commissariat de police nationale de

Marly-le-Roi situé 1 bis rue de Port Marly 78160 Marly-le-Roi (3 pages) Page 63

78-2024-04-15-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au Territoire d�Action Départementale situé

42 avenue Paul Raoult 78130 Les Mureaux (3 pages) Page 67

78-2024-04-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de Davron

(78810) (3 pages) Page 71

78-2024-04-15-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de

Flins-sur-Seine (78410) (3 pages) Page 75

78-2024-04-15-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de Hardricourt

(78250) (3 pages) Page 79

78-2024-04-15-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de Magnanville

(78200) (3 pages) Page 83

78-2024-04-15-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de

Maisons-Laffitte (78600) (3 pages) Page 87

78-2024-04-15-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de

Mézières-sur-Seine (78970) (3 pages) Page 91

3



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2024-03-15-00018

Décision portant délégation de signature

Monsieur Luc Olivier SAUVETRE - Direction

commune GHT Yvelines Nord 

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2024-03-15-00018 - Décision portant délégation de signature Monsieur Luc Olivier SAUVETRE - Direction

commune GHT Yvelines Nord 4



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2024-03-15-00018 - Décision portant délégation de signature Monsieur Luc Olivier SAUVETRE - Direction

commune GHT Yvelines Nord 5



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2024-03-15-00018 - Décision portant délégation de signature Monsieur Luc Olivier SAUVETRE - Direction

commune GHT Yvelines Nord 6



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2024-03-15-00018 - Décision portant délégation de signature Monsieur Luc Olivier SAUVETRE - Direction

commune GHT Yvelines Nord 7



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2024-03-15-00018 - Décision portant délégation de signature Monsieur Luc Olivier SAUVETRE - Direction

commune GHT Yvelines Nord 8



Direction régionale et  interdépartementale 

Environnement Energie - UD78

78-2024-04-17-00001

Arrêté préfectoral imposant des prescriptions

complémentaires à la société HGP PRESTIGE

pour les installations qu'elle exploite au

Tremblay-sur-Mauldre (78490) 20 rue du Général

de Gaulle.

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-17-00001 - Arrêté préfectoral imposant des

prescriptions complémentaires à la société HGP PRESTIGE pour les installations qu'elle exploite au Tremblay-sur-Mauldre (78490) 20

rue du Général de Gaulle.

9



Direction régionale et interdépartementale
de l'environnement, de l’aménagement 

et des transports d’Île-de-France

Unité départementale des Yvelines

ARRÊTÉ PREFECTORAL 
de prescriptions complémentaires

Société HGP PRESTIGE, au TREMBLAY-SUR-MAULDRE (78490)

LE PRÉFET DES YVELINES
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le Code de l’environnement et notamment les articles L.181-14, R.181-45, L.511-1 et L.512-20 ;

Vu la nomenclature des installations classées pour la protection de l’environnement annexée
à l’article L.511-9 du Code de l’environnement ;

Vu le décret du 7 février 2024 portant nomination de Monsieur Frédéric ROSE en qualité de
Préfet des Yvelines ;

Vu l’arrêté  du  22  décembre  2008  relatif  aux  prescriptions  générales  applicables  aux
installations classées soumises à déclaration sous l'une ou plusieurs des rubriques nos 1436,
4330, 4331, 4722, 4734, 4742, 4743, 4744, 4746, 4747 ou 4748, ou pour le pétrole brut sous
l'une ou plusieurs des rubriques nos 4510 ou 4511 ;

Vu l’arrêté  n°  78-2024-03-04-00014  du  4  mars  2024  portant  délégation  de  signature  à
Mme Emmanuelle GAY, directrice régionale et interdépartementale de l'environnement, de
l'aménagement et des transports d'Île-de-France  ;

Vu la décision DRIEAT-IDF n° 2024-0188 du 11 mars 2024 portant subdélégation de signature
du préfet des Yvelines ;

Vu le récépissé en date du 25 juillet 1973 prenant acte des déclarations de la SOCIETE TECH-
NIQUE DE LA SOURCE pour le conditionnement et l’emballage (STS) dont le siège est 44
route de Paris à Jouars-Pontchartrain, relatives à l'exploitation d’une installation classée pour
la protection de l’environnement située au TREMBLAY-SUR-MAULDRE (78490) 20 rue du Gé-
néral de Gaulle ;

Vu le récépissé en date du 1er mars 2012 donnant acte à la SOCIETE TECHNIQUE DE LA
SOURCE (STS), dont le siège social est situé 66 avenue des Champs Élysées à Paris (75008) de
sa  déclaration  relative  à  l'exploitation  d’une  installation  classée  pour  la  protection  de
l’environnement  (rubrique  1432)  située  au  TREMBLAY-SUR-MAULDRE  (78490)  20  rue  du
Général de Gaulle ;

Vu  le récépissé préfectoral en date du 29 juillet 2015 actant la reprise par la SOCIETE DES
PARFUMS  DE  FRANCE  des  installations  précédemment  exploitées  par  la  SOCIETE
TECHNIQUE DE LA SOURCE (STS) sur la commune du TREMBLAY-SUR-MAULDRE (78490) 20
rue du Général de Gaulle ;

Vu le courrier de l’inspection des installations classées en date du 29 juillet 2015 actant le
bénéfice des droits acquis pour le classement de l’installation exploitée par la SOCIETE DES
PARFUMS  DE  FRANCE  (SPF),  au  TREMBLAY-SUR-MAULDRE  (78490)  20  rue  du  Général  de

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-17-00001 - Arrêté préfectoral imposant des

prescriptions complémentaires à la société HGP PRESTIGE pour les installations qu'elle exploite au Tremblay-sur-Mauldre (78490) 20

rue du Général de Gaulle.

10



   

Gaulle, sous la rubrique n°4331-3 de la nomenclature, compte tenu des modifications de la
nomenclature introduite par le décret n° 2014-285 du 3 mars 2014 ;

Vu la preuve de dépôt n°A-9-6JVFSBO9X en date du 19 mars 2019 donnant acte à la société
HGP PRESTIGE de la déclaration de changement d’exploitant de l’installation précédemment
exploitée par la SOCIETE DES PARFUMS DE FRANCE au TREMBLAY-SUR-MAULDRE (78490) 20
rue du Général de Gaulle ;

Vu le  rapport  de  l’Inspection  des  installations  classées  du  9  janvier  2024  faisant  suite  à
l’inspection du 5 octobre 2023 ;

Vu le courrier recommandé en date du 26 janvier 2024 informant l’exploitant qu’un projet
d’arrêté de prescriptions complémentaires sera soumis à l’avis des membres du CODERST ;

Vu l’avis rendu par les membres du CODERST dématérialisé le 5 avril 2024 ; 

Vu le projet d’arrêté préfectoral complémentaire transmis pour avis à l’exploitant par courrier
le 26 janvier 2024 notifié le 6 février 2024 ;

Considérant que l’exploitant n’a pas émis d’observation sur le projet d’arrêté de prescriptions
complémentaires dans le délai imparti ;

Considérant l’absence de rétention au droit des différents stockages de produits chimiques et
de déchets constatée lors de l’inspection du 5 octobre 2023 ;

Considérant l’absence de dispositif  de confinement des eaux et écoulements susceptibles
d’être pollués, y compris les eaux utilisées lors d’un incendie, afin que ceux-ci soient récupérés
et éventuellement traités constatée lors de l’inspection du 5 octobre 2023 ;

Considérant la  présence  de  voies  préférentielles  de  dispersion  dans  l’environnement  des
matières  répandues  accidentellement  (perforation  du  sol  sur  plusieurs  centimètres  de
diamètres  et  présence d’un caniveau semblant  diriger  les  eaux de  l’évier  et  les  éventuels
autres écoulements vers l’extérieur du bâtiment) constatée lors de l’inspection du 5 octobre
2023 ;

Considérant l’absence  manifeste  de  connaissance  de  l’exploitant  quant  à  l’exutoire  des
éventuels rejets ;

Considérant la présence de matières répandues sur le sol n’ayant pas été récupérées lors de la
visite d’inspection du 5 octobre 2023 ;

Considérant qu’il est nécessaire, pour la protection des intérêts mentionnés à l’article L. 511-1
du Code de l’environnement, de réaliser un état des lieux de la qualité des milieux au droit et
aux abords du site ;

Sur proposition du Secrétaire général de la préfecture,
                                                                                    

ARRÊTE

 2/5

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-17-00001 - Arrêté préfectoral imposant des

prescriptions complémentaires à la société HGP PRESTIGE pour les installations qu'elle exploite au Tremblay-sur-Mauldre (78490) 20

rue du Général de Gaulle.

11



Article 1er. Exploitant titulaire de l’autorisation

La société HGP PRESTIGE, ci-après dénommée l’exploitant, dont le siège social est situé 20
rue du Général De Gaulle au  TREMBLAY-SUR-MAULDRE (78490),  est tenue de respecter, dès
notification, les dispositions du présent arrêté pour son site situé à la même adresse.

Article 2. Diagnostic environnemental

La société HGP PRESTIGE transmet à  l’Inspection des  installations  classées,  sous un délai
d’1mois à compter de la notification du présent arrêté, une proposition argumentée de plan
d’échantillonnage dans les différents milieux potentiellement impactés par les activités du
site (sol, eaux souterraines, superficielles et du réseau communal) comprenant notamment :

• les points de prélèvement envisagés (localisation et type de prélèvement) ;
• les paramètres à analyser et le devis présenté par un bureau d’étude certifié en matière

de site et sol pollués.

Dans  un délai  de  3 mois  à  compter  de  la  notification  du présent  arrêté,  la  société  HGP
PRESTIGE réalise un diagnostic environnemental du site (sol, eaux souterraines, superficielles
et  du  réseau  communal)  afin  d’évaluer  l’impact  potentiel  de  ses  activités  sur  son
environnement.

Ce diagnostic comprend notamment :

1°  Les  éléments  relatifs  à  l'étude  historique,  documentaire  et  mémorielle  de  la  zone
investiguée ;

2° Les éléments relatifs à la vulnérabilité des milieux ;

3° Les données géographiques relatives à la zone investiguée comprenant notamment un plan
délimitant cette zone, la limite de l'emprise du site, la liste des parcelles cadastrales associées
et  l’implantation  des  différents  sondages  réalisés.  Le  cas  échéant,  le  plan  localise  les
différentes substances utilisées sur le site ;

4°  la  présentation  des  investigations  réalisées  sur  les  différents  milieux  potentiellement
impactés (sol, eaux souterraines, superficielles et du réseau communal) et l'interprétation de
leurs résultats ;

5°  Un  schéma  conceptuel  permettant  d'appréhender  les  relations  entre  les  sources  de
pollution,  les  voies  de  transfert  et  les  enjeux à protéger  à  partir  d'un bilan de l'état  des
milieux ;

6° Les fiches d’échantillonnage et bordereaux d’analyses des prélèvements réalisés ;

7° Une conclusion synthétisant les éléments ressortant de l’étude et proposant le cas échéant
les suites qu’il convient de donner au diagnostic réalisé si une pollution est constatée (ex :
investigations  ou  études  complémentaires,  plan  de  gestion).  Dans  ce  cas,  il  propose  un
calendrier de réalisation des mesures identifiées.

En tout état de cause, le délai de réalisation des investigations ou études complémentaires
et / ou du plan de gestion ne dépasse pas les 6 mois à compter de la notification du présent
arrêté.

 3/5

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-17-00001 - Arrêté préfectoral imposant des

prescriptions complémentaires à la société HGP PRESTIGE pour les installations qu'elle exploite au Tremblay-sur-Mauldre (78490) 20

rue du Général de Gaulle.

12



   

Si des mesures de gestion sont nécessaires, elles sont subordonnées à l’accord de l’Inspection
des  installations  classées  et  pourront  éventuellement  faire  l’objet  de  prescriptions
complémentaires spécifiques.

Article 3. Frais

Les frais inhérents à l’application des prescriptions du présent arrêté sont à la charge de
l’exploitant.

Article 4. Sanctions

En  cas  de  non-respect  de  l’une  des  dispositions  du  présent  arrêté,  il  pourra  être  fait
application des sanctions prévues par les dispositions de l’article L.171-6 et suivants du Livre 1,
Titre  VII,  Chapitre  I  du Code de l’environnement relatif  aux installations  classées  pour  la
protection de l’environnement, ceci sans préjudice des condamnations qui pourraient être
prononcées par les tribunaux compétents.

Article 5. Information des tiers

Une copie du présent arrêté sera déposée dans la mairie du Tremblay-sur-Mauldre,  où toute
personne intéressée pourra la consulter.
Un extrait du présent arrêté sera affiché à la mairie, pendant une durée minimum d’un mois.
Le maire dressera un procès-verbal attestant de l’accomplissement de ces formalités.
Une copie de cet arrêté sera accessible sur le site internet de la préfecture des Yvelines pendant
une  durée  de  quatre  mois  et  sera  insérée  dans  le  recueil  des  actes  administratifs  de  la
préfecture des Yvelines, consultable également sur le site internet de la préfecture.

Article 6. Délais et voies de recours

La présente décision est soumise à un contentieux de pleine juridiction. Elle peut être déférée
à la juridiction administrative compétente, le tribunal administratif de Versailles, notamment
au moyen de l’application Télérecours Citoyen (https://www.telerecours.  fr/  ) :

1° par le destinataire de la présente décision dans le délai de deux mois qui suit la date de
notification du présent arrêté,

2° par les tiers intéressés, dans le délai de quatre mois à compter de l’affichage en mairie ou
de la publication de la décision sur le site internet de la préfecture.

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux ou hiérarchique dans le délai de
deux mois. Ce recours administratif prolonge de deux mois les délais mentionnés aux 1° et 2°.

Article 7. Obligation de notification des recours

Tout recours administratif ou contentieux doit être notifié à l’auteur et au bénéficiaire de la
décision,  à  peine,  selon  le  cas,  de  non  prorogation  du  délai  de  recours  contentieux  ou
d’irrecevabilité. Cette notification doit être adressée par lettre recommandée avec accusé
réception,  dans  un délai  de quinze jours  francs  à  compter  de la  date d’envoi  du recours
administratif  ou  du  dépôt  du  recours  contentieux  (article  R.181-51  du  Code  de
l’environnement).

 4/5

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-17-00001 - Arrêté préfectoral imposant des

prescriptions complémentaires à la société HGP PRESTIGE pour les installations qu'elle exploite au Tremblay-sur-Mauldre (78490) 20

rue du Général de Gaulle.

13



Article 8. Exécution

Le secrétaire général de la préfecture des Yvelines, la sous-préfète de Rambouillet, le maire de
du Tremblay-sur-Mauldre, la directrice régionale et interdépartementale de l’environnement,
de  l’aménagement  et  des  transports  d’Île-de-France  sont  chargés,  chacun  en  ce  qui  le
concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Versailles, le 17 avril 2024

                                                                                                           Le Préfet et par délégation
l’adjointe à la chef de l’unité départementale

Marielle MUGUERRA

 5/5

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-17-00001 - Arrêté préfectoral imposant des

prescriptions complémentaires à la société HGP PRESTIGE pour les installations qu'elle exploite au Tremblay-sur-Mauldre (78490) 20

rue du Général de Gaulle.

14



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00008

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la station-service

TOTAL « Relais Morainvilliers Nord » située

Autoroute A13 Aire de Morainvilliers Nord 78630

Morainvilliers

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

station-service TOTAL « Relais Morainvilliers Nord » située Autoroute A13 Aire de Morainvilliers Nord 78630 Morainvilliers 15



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

station-service TOTAL « Relais Morainvilliers Nord » située Autoroute A13 Aire de Morainvilliers Nord 78630 Morainvilliers 16



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

station-service TOTAL « Relais Morainvilliers Nord » située Autoroute A13 Aire de Morainvilliers Nord 78630 Morainvilliers 17



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

station-service TOTAL « Relais Morainvilliers Nord » située Autoroute A13 Aire de Morainvilliers Nord 78630 Morainvilliers 18



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00016

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement 

BRICO DEPOT SARTROUVILLE situé route de

Pontoise 78500 Sartrouville

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

BRICO DEPOT SARTROUVILLE situé route de Pontoise 78500 Sartrouville

19



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

BRICO DEPOT SARTROUVILLE situé route de Pontoise 78500 Sartrouville

20



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

BRICO DEPOT SARTROUVILLE situé route de Pontoise 78500 Sartrouville

21



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

BRICO DEPOT SARTROUVILLE situé route de Pontoise 78500 Sartrouville

22



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00017

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement 

E.LECLERC - Houilles situé 95 boulevard Jean

Jaurès 78800 Houilles

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

E.LECLERC - Houilles situé 95 boulevard Jean Jaurès 78800 Houilles

23



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

E.LECLERC - Houilles situé 95 boulevard Jean Jaurès 78800 Houilles

24



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

E.LECLERC - Houilles situé 95 boulevard Jean Jaurès 78800 Houilles

25



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

E.LECLERC - Houilles situé 95 boulevard Jean Jaurès 78800 Houilles

26



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00020

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement 

HONG KONG situé centre commercial Carrefour

- route de Mantes 78240 Chambourcy

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

HONG KONG situé centre commercial Carrefour - route de Mantes 78240 Chambourcy

27



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

HONG KONG situé centre commercial Carrefour - route de Mantes 78240 Chambourcy

28



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

HONG KONG situé centre commercial Carrefour - route de Mantes 78240 Chambourcy

29



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

HONG KONG situé centre commercial Carrefour - route de Mantes 78240 Chambourcy

30



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00014

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

AUDITION MARC BOULET situé 3 avenue

d�Aligre 78400 Chatou

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUDITION MARC BOULET situé 3 avenue d�Aligre 78400 Chatou 31



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUDITION MARC BOULET situé 3 avenue d�Aligre 78400 Chatou 32



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUDITION MARC BOULET situé 3 avenue d�Aligre 78400 Chatou 33



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUDITION MARC BOULET situé 3 avenue d�Aligre 78400 Chatou 34



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00015

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

AUDITION MARC BOULET situé 9 rue Thiers

78110 Le Vésinet

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUDITION MARC BOULET situé 9 rue Thiers 78110 Le Vésinet 35



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUDITION MARC BOULET situé 9 rue Thiers 78110 Le Vésinet 36



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUDITION MARC BOULET situé 9 rue Thiers 78110 Le Vésinet 37



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUDITION MARC BOULET situé 9 rue Thiers 78110 Le Vésinet 38



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00007

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

DOMAINE DE LA CORNICHE situé 5 route de la

Corniche 78270 Rolleboise

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement DOMAINE DE LA CORNICHE situé 5 route de la Corniche 78270 Rolleboise 39



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement DOMAINE DE LA CORNICHE situé 5 route de la Corniche 78270 Rolleboise 40



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement DOMAINE DE LA CORNICHE situé 5 route de la Corniche 78270 Rolleboise 41



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement DOMAINE DE LA CORNICHE situé 5 route de la Corniche 78270 Rolleboise 42



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00018

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

GIFI situé 105 route de Mantes 78240

Chambourcy 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GIFI situé 105 route de Mantes 78240 Chambourcy 43



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GIFI situé 105 route de Mantes 78240 Chambourcy 44



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GIFI situé 105 route de Mantes 78240 Chambourcy 45



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GIFI situé 105 route de Mantes 78240 Chambourcy 46



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00006

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

LA RUCHE EN SEINE situé 2 route Nationale

78270 Rolleboise

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LA RUCHE EN SEINE situé 2 route Nationale 78270 Rolleboise 47



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LA RUCHE EN SEINE situé 2 route Nationale 78270 Rolleboise 48



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LA RUCHE EN SEINE situé 2 route Nationale 78270 Rolleboise 49



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LA RUCHE EN SEINE situé 2 route Nationale 78270 Rolleboise 50



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00021

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

RELAY GARE situé gare SNCF de Mantes-la-Jolie

14 place du 8 mai 1945 78200 Mantes-la-Jolie

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement RELAY GARE situé gare SNCF de Mantes-la-Jolie 14 place du 8 mai 1945 78200 Mantes-la-Jolie 51



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement RELAY GARE situé gare SNCF de Mantes-la-Jolie 14 place du 8 mai 1945 78200 Mantes-la-Jolie 52



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement RELAY GARE situé gare SNCF de Mantes-la-Jolie 14 place du 8 mai 1945 78200 Mantes-la-Jolie 53



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement RELAY GARE situé gare SNCF de Mantes-la-Jolie 14 place du 8 mai 1945 78200 Mantes-la-Jolie 54



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00024

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au Campus Paul

Cézanne situé 7 rue Paul Gauguin 78200

Mantes-la-Jolie

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

Campus Paul Cézanne situé 7 rue Paul Gauguin 78200 Mantes-la-Jolie 55



  

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

  

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

Campus Paul Cézanne situé 7 rue Paul Gauguin 78200 Mantes-la-Jolie 56



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

Campus Paul Cézanne situé 7 rue Paul Gauguin 78200 Mantes-la-Jolie 57



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

Campus Paul Cézanne situé 7 rue Paul Gauguin 78200 Mantes-la-Jolie 58



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00005

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au collège Georges

Pompidou situé 2 rue du Poirier d�Argent 78910

Orgerus

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

collège Georges Pompidou situé 2 rue du Poirier d�Argent 78910 Orgerus 59



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

collège Georges Pompidou situé 2 rue du Poirier d�Argent 78910 Orgerus 60



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

collège Georges Pompidou situé 2 rue du Poirier d�Argent 78910 Orgerus 61



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

collège Georges Pompidou situé 2 rue du Poirier d�Argent 78910 Orgerus 62



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00019

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au commissariat de

police nationale de Marly-le-Roi situé 1 bis rue de

Port Marly 78160 Marly-le-Roi

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

commissariat de police nationale de Marly-le-Roi situé 1 bis rue de Port Marly 78160 Marly-le-Roi 63



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

commissariat de police nationale de Marly-le-Roi situé 1 bis rue de Port Marly 78160 Marly-le-Roi 64



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

commissariat de police nationale de Marly-le-Roi situé 1 bis rue de Port Marly 78160 Marly-le-Roi 65



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

commissariat de police nationale de Marly-le-Roi situé 1 bis rue de Port Marly 78160 Marly-le-Roi 66



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00023

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au Territoire

d�Action Départementale situé 42 avenue Paul

Raoult 78130 Les Mureaux

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

Territoire d�Action Départementale situé 42 avenue Paul Raoult 78130 Les Mureaux 67



  

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

  

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

Territoire d�Action Départementale situé 42 avenue Paul Raoult 78130 Les Mureaux 68



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

Territoire d�Action Départementale situé 42 avenue Paul Raoult 78130 Les Mureaux 69



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

Territoire d�Action Départementale situé 42 avenue Paul Raoult 78130 Les Mureaux 70



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00004

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Davron (78810)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Davron (78810) 71



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Davron (78810) 72



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Davron (78810) 73



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Davron (78810) 74



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00010

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Flins-sur-Seine (78410)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Flins-sur-Seine (78410) 75



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Flins-sur-Seine (78410) 76



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Flins-sur-Seine (78410) 77



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Flins-sur-Seine (78410) 78



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00013

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Hardricourt (78250)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Hardricourt (78250) 79



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Hardricourt (78250) 80



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Hardricourt (78250) 81



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Hardricourt (78250) 82



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00011

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Magnanville (78200)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Magnanville (78200) 83



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Magnanville (78200) 84



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Magnanville (78200) 85



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Magnanville (78200) 86



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00009

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Maisons-Laffitte (78600)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Maisons-Laffitte (78600) 87



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Maisons-Laffitte (78600) 88



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Maisons-Laffitte (78600) 89



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Maisons-Laffitte (78600) 90



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-15-00012

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Mézières-sur-Seine (78970)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Mézières-sur-Seine (78970) 91



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Mézières-sur-Seine (78970) 92



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Mézières-sur-Seine (78970) 93



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-15-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Mézières-sur-Seine (78970) 94


